
  
Arlandastad 2018-06-14 

Sensec har fått i uppdrag att utföra gamma 

radiologisk service för portaler vid Kuusakoskis 

anläggningar i Finland.   
  

Sensec har tecknat ett serviceavtal med Kuusakoski OY i Finland. Uppdraget är att utföra 

serviceinspektioner på Kuusakoskis anläggningar som utför radiologisk kontroll av inkommande gods 

till anläggningarna. 

Avtalet omfattar 5 anläggningar med ett flertal gammadetektorer.  

Vi ser detta som en milstolpe att Sensec fått förtroende att leverera denna typ av tjänster utanför 

landets gränser. Helt i linje med vår nordiska satsning, säger Michael Pettersson, VD Sensec. 

Kuusakoski är en mycket viktigt kund för oss och vi har många intressanta uppslag att fortsätta jobba 

mot i Finland, säger Tommy Arvidsson, KAM ansvarig Recycling. 

 
Michael Pettersson  
VD Sensec Holding AB  
  
Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag med cirka 5 000 aktieägare. Bolaget bildades år 2006 i 
samband med förvärvet av de helägda dotterbolagen Sensec AB, verksamma sedan 1982 och Sensec Personlig 
Säkerhet AB, vars verksamhet startade 2016. Sensec är en helhetsleverantör av kompletta lösningar för 
utförande av säkerhetskontroll innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och 
utbildning. Sensec är experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar och utför 
teknisk service av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, metalldetektorer, narkotika- och 
sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, elektronisk övervakning, personlarm och trygghetslarm samt 
kameraövervakningsutrustning.  

  
Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 14 juni 2018 kl. 15.00 CET.    
  
För ytterligare information kontakta Madeleine Beauchamp, Sensec Holding AB (Publ), +46705401301 eller 

besök bolagets hemsida; www.sensec.se  

http://www.sensec.se/
http://www.sensec.se/

